Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

1

Протокол № 698

заседания Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация»

г. Пушкино Московской области                                                          21 августа 2025 года

Дата и время проведения заседания: 21 августа 2025 года, начало - 10.00, окончание -

11.00

Заседание проводится при совместном присутствии членов Совета в режиме видеоконференц

- связи.

Место проведения заседания – место нахождения модератора (организатора): Московская

обл., г.о. Пушкинский, г. Пушкино, мкр. Междуречье, ул. Славянская, дом 2.

Количество членов Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация» - 5.

Количество членов Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация», принявших участие в

голосовании - 5:

1)  Дидур Владимир Алексеевич,

2)  Ковригин Валерий Евгеньевич,

3)  Матвейко Игорь Юрьевич,

4)  Скляров Евгений Викторович,

5) Селеменев Евгений Викторович.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

              Председатель заседания – В.А. Дидур, секретарь заседания – И.Ю. Матвейко

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приёме в члены Ассоциации СРО «Стройкорпорация» на основании заявления о

вступлении в Ассоциацию СРО «Стройкорпорация».

2. О приостановлении права на выполнении работ по договорам строительного

подряда.

                  По первому вопросу повестки дня: О приёме в члены Ассоциации СРО

«Стройкорпорация» на основании заявления о вступлении в Ассоциацию СРО

«Стройкорпорация».

       РЕШИЛИ:

       1.  Принять в члены Ассоциации СРО «Стройкорпорация» на основании заявления о

вступлении в Ассоциацию СРО «Стройкорпорация» и предоставленных документов:

№

п/п

Наименование

организации (ИП)

ИНН

место нахождение в

Московской области

Заявленный уровень

ответственности по

обязательствам

договора подряда, в

соответствии с

которым внесен взнос в

компенсационный

фонд возмещения

вреда

Заявленный уровень

ответственности по

обязательствам договора

подряда, заключенного с

использованием

конкурентных способов

заключения договоров, в

соответствии с которыми

внесен взнос в

Примечание

Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

2

компенсационный фонд

обеспечения договорных

обязательств

1  ООО

"ТехЭнергоСтрой"

ИНН 5042160100

г.о. Сергиево-

Посадскиий,

 г. Сергиев Посад

1 уровень,

до 90 млн.руб.

____

Заявление о приёме

в члены

Ассоциации СРО

"Стройкорпорация"

№ 279 от

21.08.2025

      2. Установить:

 2.1. Вступительный взнос в размере 5 000 руб.

   2.2. Годовой членский взнос в размере 115 0000 (Сто пятнадцать тысяч) руб.

        3. Решение Ассоциации о приёме в члены Ассоциации вступает в силу со дня уплаты в

полном объёме взноса в компенсационный фонд Ассоциации, а также вступительного взноса.

Количество проголосовавших членов Совета:

«ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Решение принято единогласно.

                  По второму вопросу повестки дня: О приостановлении права на выполнение работ

по договорам строительного подряда.

       РЕШИЛИ: Приостановить право на выполнение работ по договорам строительного

подряда на основании Акта контроля не устранения нарушений Ассоциации СРО

«Стройкорпорация» от 15 августа 2025 года сроком до 13 ноября 2025 года:

- ООО "ГАБС" (ИНН 5027312609, г. Люберцы);
- ООО "Т-Джет" (ИНН 5044126240, г.о. Солнечногорск);
- ООО "Стройтранс" (ИНН 3241501190, г.о. Химки, г. Химки);
- ООО "Висмут" (ИНН 5047003510, г. Химки);
- ООО "ПСК "Аверс-сервис" (ИНН 5050083629, г. Щелково);
- ООО "Реал-Строй" (ИНН 5074079798, г.о. Подольск, г. Подольск);
- ООО "Рековери" (ИНН 5050102053, г. Щелково).

      Количество членов Совета, проголосовавших:

     «ЗА» -5, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

      Решение принято единогласно.

                     Председатель заседания                                                             В.А. Дидур

                     Секретарь заседания                                                                   И.О. Матвейко